
V 1.0

Uživatelský manuál

Výrobce si vyhrazuje právo pro změny v parametrech a funkcích produktu, aktualizaci firmwaru 
a manuálu kdykoliv v budoucnu. Navštivte www.segway.com nebo mobilní aplikaci Segway-Ninebot
kde naleznete nejnovější software a informace. Pro použivání produktu je nejprve nutné nainstalovat 
aplikaci Segway-Ninebot, provést aktualizaci na nejnovější firmware a projít si výukovou sekvencí.

www.segway.com



01

Obsah

1. Jezděte bezpečně

2. Produkt a příslušenství

3. Sestavení

4. Nákres

5. Připojení nabíječky

6. První použití

7. Výuka jízdy

8. Varování

9. Pokyny k údržbě 

10. Specifikace

11.  Certifikace

12. Ochranná známka a pravní stanovisko

13. Kontakt

Uvítání

Děkujeme, že jste si zvolili jednokolku Ninebot Z10

Abyste získali ze své jednokolky maximum, je třeba věnovat pozornost tomuto manuálu.

Užijte si jízdu!

Kresby v tomto manuálu se mohou lišit od skutečnosti.

02

03

05

06

08

08

10

12

15

16

17

19

19



02 03

1  Jezděte bezpečně
1.  Ninebot Z10 je rekreační transportér. Než se jej naučíte používat, je potřeba dostatečný trénink. 
     Společnost Segway Inc., Ninebot Inc. (Ninebot(Beijing)TechCo.,Ltd a další společnosti ve skupině, 
     distributoři a prodejci nenesou zodpovědnost za jakákoliv zranění či škody způsobené s používáním
     produktu, nezkušeností uživatele, či zacházením s produktem v rozporu s manuálem.  
2.  Vemte prosím na vědomí, že správným používám produktu podle instrukcí můžete snížit rizika, ale nikdy 
     je nemůžete zcela eliminovat. Používáním produktu Ninebot Z10 riskujete zranění, ztrátu kontroly nad řízením, 
     kolize a pády. Kdykoliv se budete pohybovat po veřejném prostranství dbejte na dodržování místních předpisů
     a zákonů. Mějte na paměti že jako u jiných vozidel se zvětšující se rychlostí roste také délka brzdné dráhy.
     Náhlé brždění na kluzkých površích může vést ke smyku kola a následnému pádu. Buďte opatrní a vždy
     udržujte bezpečnou vzdálenost mezi vámi a ostatními účastníky provozu na pozemních komunikacích i 
     mimo ně. Buďte obzvláště opatrní, když se budete pohybovat v lokalitách, které jsou vám neznámé.
3.  Vždy používejte za jízdy helmu! Používejte jen schválenou cyklistickou či skejtovou helmu, která vám dobře 
     padne a mějte vždy zajištěnou zapínací přezku. 
4.  Nepokoušejte se o první jízdu v místech, kde se pohybují děti, chodci, zvířata, vozidla, kola či jiné překážky,
     které představují potenciální nebezpečí.
5.  Repektujte chodce a vždy jim dávejte přednost. Pokud vyjedete na chodník, držte se vpravo a zpomalte. 
     Vyvarujte se překvapivých pohybů před chodci. Pokud se blížíte k chodcům zezadu, dejte jim o sobě vědět a
     zpomalte na rychlost chůze. Míjejte chodce vlevo vždy, když to bude možné. Repsektujte místní dopravní
     regulace a vyhlášky.
6.  V zemích či místech, kde je bezpečnostní regulace v rozporu s tímto manuálem, nepřebírá společnost 
     Ninebot Inc., Segway Inc., její distributoři a prodejci produktů žádnou zodpovědnost za škody, zranění,
     úmrtí, či škody na majetku způsobené nedodržením bezpečnostních instrukcí.
7.  Nedopusťtě, aby kdokoliv používal Ninebot Z10 bez toho, aniž by si přečetl tento manuál a neabsolvoval 
     výukový tutoriál (lekci) v aplikaci Segway-Ninebot. Bezpečnost výuky nových jedců je na vaši zodpovědnost.
     Asistujte při výuce nových jedzců, dokud nebudou bezpečně seznámeni se základním ovládáním 
     Ninebotu Z10. Ujistěte se, že nový jezdec bude vždy používat helmu a další ochranné prvky.
8.  Před každou jízdou zkontrolujte dotažení všech šroubků a ujistěte se, že není nic poškozeno. Pokud
     bude Ninebot Z10 vydávat podezřelé zvuky, nebo bude signalizovat alarm, ihned zastavte.
     Prověřte skrze diagnostiku v aplikaci stav a obraťte se na svého prodejce s žádostí o servis.
     

9.   Buďte pozorní! Vždy mějte oči otevřené a pozorujte dění za jízdy před, i za sebou. Vaše oči jsou nejlepším
      nástrojem pro vyhýbání se nečekaným překážkám a kluzkým povrchům (např. mokru, písku, štěrku, ledu
     apod...)
10.  Abyste snížili riziko zranění, musíte si přečíst všechna “UPOZORNĚNÍ” a “VAROVÁNÍ”, která jsou v
       tomto manuálu. Nejezděte nebezpečnou rychlostí. Za žádných okolností nejezděte po silnicích s
       motorovými vozidly. Výrobce doporučuje minimální věk pro jízdu 16 let a více. 
       Vždy dodružujte následující bezpečnostní instrukce:
   
   A. Lidé, kteří by neměli Ninebot Z10 používat:
        i.   Kdokoliv pod vlivem alkoholu či drog
        ii.  Každý, kdo trpí onemocněním, které jej ohrožuje, pokud se zapojují do namáhavé fyzické aktivity.
        iii. Každý, kdo má problémy s rovnováhou nebo s motorickými dovednostmi, které by narušovaly jejich 
             schopnost udržet rovnováhu.
        iv. Každý, jehož hmotnost je mimo stanovené limity (viz Specifikace).
         v. Těhotné ženy
    B.  Jezdci, kterým ještě nebylo 18 let by měli jezdit pouze pod dohledem dospělé osoby.
    C.  Při jízdě s tímto produktem dodržujte místní zákony a předpisy. Nejezděte tam, kde to zakazují místní 
         zákony.   
    D. Chcete-li jezdit bezpečně, musíte být schopni jasně vidět co je před vámi a musíte být jasně viditelný pro ostatní.
    E.  Nejezděte ve sněhu, v dešti nebo na silnicích, které jsou mokré, bahnité, zledovatělé nebo z jakéhokoliv 
         důvodu kluzké. Nejezděte přes překážky (písek, štěrk nebo klacky). Mohlo by to mít za následek ztrátu 
         rovnováhy, nebo trakce, což může způsobit pád.
11.  Nepokoušejte se Ninebot Z10 nabíjet, pokud je nabíječka nebo síťová zásuvka mokrá.
12.  Stejně jako u jiných elektronických zařízení použijte při nabíjení přepěťovou ochranu, která chrání 
       Ninebot Z10 před poškozením v důsledku přepětí a napěťových špiček. Používejte pouze dodanou 
       nabíječku Segway-Ninebot. Nepoužívejte nabíječku z jiných modelů.
13. Používejte pouze díly a příslušenství schválené společností Ninebot nebo Segway. Ninebot Z10 neupravujte. 
      Úpravy zařízení Ninebot Z10 by mohly narušit provoz zařízení Ninebot Z10, mohly by způsobit vážné 
      zranění a / ,nebo škody a mohly by vést ke ztrátě omezené záruky.

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


